ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2016 года

№286
г.п. Кузьмоловский
Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изм. и доп.), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изм. и доп.) и в целях совершенствования, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2.  Постановление администрации поселения от 12.04.2016 №88 считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

В.В. Воронин
Приложение
к постановлению
администрации поселения
от 10.11.2016 №286
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Сурмин В.В. – заместитель главы администрации по ЖКК и транспорту.

Заместитель председателя комиссии:
Спицын Ю.М. – начальника отдела по организационному обеспечению, ЖКК и транспорту;
Секретарь комиссии:
Салмина Н.П. – главный специалист по кадровой службе и архивному делопроизводству.
Члены комиссии:
Карсканова К.С. – начальник сектора по экономике, бухгалтерскому учёту и отчётности;

депутат совета депутатов (по согласованию);
представитель МКУ «Кузьмоловский дом культуры» (по согласованию);
Назарова М.А. – начальник ЖЭУ;

Игнатенко А.М. – председатель общества инвалидов;

Волкова Т.В. – общественный представитель;

Генкин Г.Б. – общественный представитель;
Мартынов Д.И.. – общественный представитель.